Products Solutions ServicesKA01024P/28/ZH/17.15
71291641
简明操作指南
Deltabar S
PMD75、FMD77、FMD78
差压测量
本文档为 《简明操作指南》；不得替代设备随箱包装中的
《操作手册》。

测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 扩展订货号，标识供货清单上的设备特征
• 在 W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer) 中输入铭牌上的序列号：
显示测量设备的所有信息
包装中的技术资料文档信息的查询方式如下：
在 W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer) 中输入铭牌上的序列号。
Deltabar S  FOUNDATION Fieldbus 安装
Endress+Hauser 9
4 安装
注意
操作错误！
设备损坏！
‣ 在任何情况下均禁止拆卸螺丝 (1)，螺丝拆卸后将不再提供质保。
A0025336
4.1 法兰安装的密封圈
注意
错误测量结果。
禁止将密封圈压紧在过程隔离膜片上，否则会影响测量结果。
‣ 确保密封圈不接触过程隔离膜片。
A0017743
图 1:
1 过程隔离膜片
2 密封圈
1
1 2
安装 Deltabar S  FOUNDATION Fieldbus
10 Endress+Hauser
4.2 常规安装指南
• Deltabar S 的安装位置可能导致测量值偏差。例如：在空容器中测量时，显示的测量值并
非为 0。直接按下电子插件上或仪表外部的 “Zero” 按键，或通过现场显示单元可以进行
零点迁移校正  参考章节 6.2.1 “ 操作单元的位置 ” ( ä 20)、章节 6.2.2 “ 操作单元的
功能 - 未连接现场显示单元 ” ( ä 21) 和章节 7.4 “ 位置调整 ” ( ä 30)。
• FMD77 和 FMD78：请参考章节 4.4 “ 带隔膜密封系统的仪表的安装指南 ” ( ä 12)。
• FMD77 的保温层厚度受限制。
• 取压管的常规安装要求请参考 DIN 19210 标准 “ 流体测量方式；流量测量设备的差压管
道 ”，或相关国家或国际标准。
• 无需中断过程，使用三阀组或五阀组即可简便地进行仪表调试、安装和维护。
• 在户外安装取压管时，应采取充足的防冻保护措施，例如：进行管道伴热。
• 请勿使用坚硬或尖锐物品清洁或接触隔膜密封圈。
• 取压管路的倾斜安装角度应至少为 10%。
• 外壳的最大旋转角度为 380°，确保现场显示单元具有最佳可读性。
• Endress+Hauser 提供仪表的柱式或壁式安装支架。
4.3 安装位置
4.3.1 压力测量
• PMD75 和 FMD78 适用于差压测量。
• 气体测量：将设备安装在测量点之上。
• 液体和蒸汽测量：将设备安装在取压点之下。
• 蒸汽差压测量：将冷凝罐安装在与取压点等高度的位置处，且两者的安装位置与
Deltabar S 等间距。
4.3.2 液位测量
• 所有 Deltabar S 设备均适用于密闭罐中的液位测量。
• PMD75 和 FMD77 适用于敞口罐中的液位测量。
在密闭罐和超压蒸汽密闭罐中进行液位测量的安装位置
• PMD75：将设备安装在最低测量点之下。通过取压管连接负压侧，确保取压管上的连接
点始终高于最高液位。
• FMD77：将设备直接安装在罐体上。通过取压管连接负压侧，确保取压管上的连接点始
终高于最高液位。
• FMD78：参考章节 4.4 和 4.6 ( ä 12)。
• 在超压蒸汽密闭罐中进行液位测量时，冷凝罐能确保负压侧压力恒定。
在敞口罐中进行液位测量的安装位置
• PMD75：将 Deltabar S 安装在最低测量点之下。负压侧直接连接大气压。
• FMD77：将 Deltabar S 直接安装在罐体上。负压侧直接连接大气压。
Deltabar S  FOUNDATION Fieldbus 安装
Endress+Hauser 11
4.3.3 流量测量
• PMD75 适用于流量测量。
• 气体测量：将设备安装在测量点之上。
• 液体和蒸汽测量：将设备安装在取压点之下。
• 蒸汽流量测量：将冷凝罐安装在与取压点等高度的位置处，且两者的安装位置与
Deltabar S 等间距。
安装 Deltabar S  FOUNDATION Fieldbus
12 Endress+Hauser